様式第 27 号

受取希望申請書

茨城県知事          殿

令和 年 月 日

（フリガナ）

氏  名：

県が発出する処分通知等について、以下のとおり交付を受けたいので申請いたします。

返信書類の受取方法（希望する方に☑）

☐ 電子データ（電子メール）での受取希望

返信用メールアドレス：

☐ 書面（紙）での受取希望

（備考） 技術革新課へ提出する以下の申請様式にはこの申請書を添付すること。

（対象様式）第１号、第７号、第８号、第９号、第９号の２